ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2015
	             № 190

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 06.10.2014 №231 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» (в ред. от 09.06.2015 №108)
В связи с передачей здания расположенного по ул.Горького, д.12 в безвозмездное пользование Администрации города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 06.10.2014 №231 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» (в ред. от 09.06.2015 №108, следующие изменения:
1.1. В приложении №1 «Лимиты потребления тепловой энергии учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» строки «Администрация города Шарыпово», «Итого» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.
	Период 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
	Итого за 2015 год

	1
	Администрация города Шарыпово
	потребление Гкал
	тариф руб./Гкал
	сумма тыс.руб.
	потребление Гкал
	тариф руб./Гкал
	сумма тыс.руб.
	потребление Гкал
	сумма тыс.руб.

	200,00
	775,25
	155,05
	279,64
	837,27
	234,13
	479,64
	389,18

	ИТОГО
	15 725,85
	775,25
	12 191,48
	10 612,51
	837,27
	8885,54
	26 338,36
	21 077,02

1.2. В приложении №2 «Лимиты потребления горячего водоснабжения учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» строки «Администрация города Шарыпово», «Итого» изложить в новой редакции:

	№ п/п

	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2015 г по 30.06.2015 г.
	Период с 01.07.2015 г по 31.12.2015 г.
	Итого за 2015 год

	потребление м3
	потребление Гкал
	тариф
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	потребление Гкал
	тариф
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	потребление Гкал
	сумма тыс. руб.

	компонент на теплоноситель, руб./м3
	компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	компонент на теплоноситель, руб./м3
	компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	1
	Администрация города Шарыпово
	177,06
	10,42
	51,25
	775,25
	9,07
	8,08
	185,06
	10,89
	56,68
	837,27
	10,49
	9,12
	362,12
	21,31
	19,56
	17,20

	ИТОГО
	24164,57
	1419,71
	51,25
	775,25
	1238,49
	1100,68
	25667,21
	1511,95
	56,68
	837,27
	1454,82
	1265,90
	49831,78
	2931,66
	2693,31
	2366,58

1.3. В приложении №3 «Лимиты потребления холодного водоснабжения учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» строки «Администрация города Шарыпово», «Итого» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.
	Период с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
	Итого за 2015 год

	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс. руб.
	потребление м3
	сумма тыс. руб.

	1
	Администрация города Шарыпово
	160,00
	44,38
	7,10
	207,11
	49,09
	10,17
	380,11
	17,91

	ИТОГО
	34 986,01
	47,37
	1 657,42
	37 197,80
	53,19
	1 978,49
	72 196,81
	3 636,55

1.4. В приложении №4 «Лимиты потребления водоотведения учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» строки «Администрация города Шарыпово», «Итого» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Период с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.
	Период с 01.07.2015г. по 31.12.2015 г.
	Итого за 2015 г.

	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	тариф руб./м3
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	сумма. тыс. руб.

	1
	Администрация города Шарыпово
	350,00
	255,73
	89,51
	392,24
	282,84
	110,94
	742,24
	200,45

	ИТОГО
	58 538,02
	36,53
	2 138,45
	63 221,45
	41,87
	2 647,07
	121 759,47
	4 785,52

1.5. В приложении №5 «Лимиты потребления электрической энергии учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» строки «Администрация города Шарыпово», «Итого» изложить в новой редакции:

	№п/п
	Учреждение
	Период с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.

	потребление тыс. кВт. ч.
	тариф  руб./кВт. ч.
	сумма тыс.руб.

	1
	Администрация города Шарыпово
	67,50
	4,1338
	279,03

	ИТОГО
	5 409,08
	3,7315
	20 183,95

1.6. В приложении №5 «Лимиты потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2015 год» строки «Администрация города Шарыпово», «Итого» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Учреждение
	Тепловая энергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение
	Электрическая энергия
	Всего по энергетическим ресурсам за период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г., тыс. руб.

	потребление Гкал
	сумма тыс.руб.
	потребление
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	сумма тыс.руб.
	потребление м3
	сумма тыс.руб.

	компонент на теплоноситель,м3
	компонент на тепловую энергию, Гкал
	компонент на теплоноситель
	компонент на тепловую энергию

	1
	Администрация города Шарыпово
	479,64
	389,18
	362,12
	21,31
	19,56
	17,20
	380,11
	17,91
	742,24
	200,45
	67,50
	279,03
	923,33

	ИТОГО
	26 338,36
	21077,02
	49831,78
	2931,66
	2693,31
	2366,58
	72196,81
	3636,55
	121759,47
	4785,52
	5409,08
	20183,95
	54742,93

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                                 В.Б.Баршинов